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													 Wniosek o zwrot kwoty wydatkowanej za zakup kasy fiskalnej (700zł)  - Stopnica													 
												

												
													  Wniosek do Naczelnika Urzędu Skarbowego o wyrażenie zgody na indywidualne przesyłanie raportów do centralnego repozytorium kas  - Stopnica
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												Więcej informacji na temat wypełnienia wniosków można uzyskać w:

Urząd Skarbowy w Busku-Zdroju
12 Stycznia  1728-100 Busko-Zdrój (41) 378-10-69   (41) 378-33-69 wew.  us2602@sk.mofnet.gov.plkod urzędu: 2602
											

										

									
									
										
											Wybrane urządzenia fiskalne  dla miejscowości - Stopnica										
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								POSNET Thermal XL2 ONLINE 

							
							
Thermal to najbardziej znana linia drukarek fiskalnych na polskim rynku. Teraz dostępna w wersji online z 2" i 3" rolką termiczną. Urządzenie jest wszechstronne i sprawdzi się w każdym rodzaju działalności handlowej i usługowej.

							
							
									już od 2 830.00 zł netto bez VAT
	już od 3 480.90  zł brutto z VAT
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								POSNET Fawag Lite Online

							
							
Fawag to nowa konstrukcja produkowana przez spółkę Lubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A. w wersji ONLINE. Jej zaletami jest nieduża, solidna obudowa i prosta obsługa. Duża ilość portów umożliwia podłączenie szuflady kasjerskiej, skanera kodów kreskowych, wagi, terminala płatniczego i komputera.

							
							
									już od 1 320.00 zł netto bez VAT
	już od 1 623.60  zł brutto z VAT
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								POSNET Bingo Max Online

							
							
Legendarna kasa firmy POSNET Bingo Max w odświeżonym wydaniu. Połączona niezawodność i funkcjonalność jej poprzedników z nową nowoczesną formą. Kasa umożliwia rozbudowę o dodatkowe moduły komunikacji, i dzięki temu idealnie sprawdzi się w każdym przedsiębiorstwie.

							
							
									już od 1 520.00 zł netto bez VAT
	już od 1 869.60  zł brutto z VAT


							
						
					

			 
										

									
											
									
							

						

					

				

				
							

		
				
					
							Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.

							Powyższe dane mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w myśl Kodeksu Cywilnego. 
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				Aby uzyskać więcej informacji na temat 

				zakupu urządzenia prosimy o kontakt telefoniczny.

				535 989 943 - serwisant Maciej Bieliński
				

			  


			
	
		
			
			
			
			
			
			

			
			

	